
Zarządzenie Nr 155/2021 
Burmistrza Władysławowa 
z dnia 30 września 2021r. 

 
w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (SZBI) w Urzędzie 
Miejskim we Władysławowie według normy PN-ISO/IEC 27001:2017-06, obejmującego 
Zarządzanie Ryzykiem, Politykę Bezpieczeństwa Informacji, Politykę Ochrony Danych 
Osobowych, Instrukcję Bezpieczeństwa. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372) 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Wprowadza się System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (SZBI) w Urzędzie Miejskim 

we Władysławowie według normy PN-ISO/IEC 27001:2017-06 stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. System obejmuje Zarządzanie Ryzykiem, Politykę Bezpieczeństwa Informacji, Politykę 
Ochrony Danych Osobowych, Instrukcję Bezpieczeństwa. 

3. System zapewnia zgodność prawną przetwarzania danych w tym danych osobowych 
z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady UE (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), oraz art. 20 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 
kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla 
rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych 
wymagań dla systemów teleinformatycznych. 

§ 2. 
 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego we Władysławowie do stosowania zasad 
określonych w treści Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji. 
 

§ 3. 
 

Dokument System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (SZBI) w Urzędzie Miejskim we 
Władysławowie według normy PN-ISO/IEC 27001:2017-06 nie podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 

Realizację niniejszego zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych Osobowych. 
 

§ 5. 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 108/2018 Burmistrza Władysławowa z dnia 22 maja 2018r. w sprawie 
wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim we Władysławowie. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2021-10-12T13:41:52+0200




